
 1 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ             Κορυδαλλός, 29.08.2016 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της αριθμ. 75/2014 (ορθή επανάληψη) απόφασης 

Δημάρχου, με θέμα «Ορισμός Αντιδημάρχων για τα έτη 2014 - 2017 και 
μεταβίβαση αρμοδιοτήτων». 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ  Κ Ο Ρ Υ Δ Α Λ Λ Ο Υ  

ΑΡΙΘΜ. 34 / 29.08.2016 

Ο Δήμαρχος, 

Αφού έλαβε υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58, 59 και παρ. 16 του άρθρου 282 του Ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ 87/Α΄) ΄΄Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτ/σης και της Αποκέντρωσης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης΄΄, όπως ισχύουν σήμερα. 

2. Την αριθμ. 75/2014 απόφαση Δημάρχου, περί ορισμού Αντιδημάρχων για τα έτη 
2014 - 2017 και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄), ΄΄Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ) ΄΄. 

4. Την αριθμ. 43/30565/06.08.2014 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών. 
5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου (ΦΕΚ Β΄, 1013/2013), όπου 

περιγράφονται αναλυτικά και με σαφήνεια οι αρμοδιότητες των υπηρεσιών 
(Διευθύνσεων, Τμημάτων, Αυτοτελών Τμημάτων και Γραφείων), σύμφωνα με τις 
ισχύουσες διατάξεις. 

6. Το γεγονός ότι οι αρμοδιότητες Δημάρχου που μεταβιβάζονται σε Αντιδήμαρχο, 
πρέπει να αναγράφονται συγκεκριμένα προς αποφυγή σύγχυσης ως προς το 
εύρος αυτών. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

Τροποποιούμε το υπό στοιχείο Α2 της αριθμ. 75/2014 (ορθή επανάληψη) απόφασης 
Δημάρχου, περί Ορισμού Αντιδημάρχων για τα έτη 2014 - 2017 και μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων και συγκεκριμένα κατά το μέρος που αφορά στις αρμοδιότητες που έχουν 
μεταβιβαστεί στον κ. Βράκα Κωνσταντίνο του Σωτηρίου, καθ΄ ύλην Αντιδήμαρχο της 
Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών και του Τμήματος Αδειοδοτήσεων και Ρύθμισης 
Εμπορικών Δραστηριοτήτων, της Δ/νσης Πολεοδομίας και τροποποιούμε την τρίτη 
περίπτωση, από το «3. Τις αρμοδιότητες όπως ακριβώς αυτές ορίζονται στο άρθρο 20 
παρ. 13 του Ν. 3731/2008», στο ορθό, μετά τη δημοσίευση του ν. 4412/2016: 
«3. Τις αρμοδιότητες όπως ακριβώς αυτές ορίζονται από τις διατάξεις του Ν. 
4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄), περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 
 
Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 75/2014 (ορθή επανάληψη) απόφαση Δημάρχου. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

Εσωτερική Διανομή (με email):             ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ 
1. Γραφείο Αντιδημάρχου Οικ. Υπηρ. 
2. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
3. Δ/νση Οικ. Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: 7ΙΛΖΩΛΩ-ΠΟΙ


		2016-08-31T09:28:19+0300
	Athens




